13 de julho de 2022 (“Resolução CVM 160”), vem a público comunicar ao mercado em geral que: 

OFERTA  

Foi registrada, por rito de registro automático de distribuição junto à CVM, em 07 de novembro 

de 2025, sob a 96ª Emissão em série única, da Distribuição Pública da Oferta, composta por 

15.575 (quinze mil, quinhentos e setenta e cinco) títulos de CRI, todos nominativos e 

escriturais, com valor nominal unitário, na Data de Emissão dos CRI, de R$1.000,00 (mil reais) 

(“Valor Nominal Unitário”), perfazendo o montante total de R$ 15.575.000,00 (quinze 

milhões, quinhentos e setenta e cinco mil reais) (“Emissão”), a ser realizada em 

conformidade com a Resolução CVM 160 e demais leis e regulamentações aplicáveis.  

CRONOGRAMA DA OFERTA  

Segue, abaixo, um cronograma indicativo dos principais eventos da Oferta: 

Evento  Data Prevista